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BioForum - 11th Central European Forum of
Biotechnology and Innovative BioEconomy

Od 2000 roku BioForum jest wydarzeniem mającym na celu prezentacje potencjału środowiska
biotechnologicznego Centralnej Europy. BioForum łączy elementy targów, konferencji oraz spotkań
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biznesowych B2B (BioPartnering). Zawiera prezentację innowacyjnych projektów oraz usług
z krajów Europy Środkowej: Polski, Czech, Węgier, Estonii, Litwy, Łotwy i Słowacji. Dzięki temu jest
to idealna okazja dla wszystkich firm spoza Europy Centralnej do zapoznania się z tym rynkiem oraz
do przeprowadzenia bezpośrednich biznesowych spotkań z potencjalnymi partnerami biznesowymi
i naukowymi z tego sektora (BioPartnering). 

Każdego roku w targach biorą udział m.in. innowacyjne firmy biotechnologiczne, jak (ADAMED,
Polpharma, Celon Pharma czy Mabion), start-up’y biotechnologiczne (np., Pure Biologics, Celther
Polska, Proteon Pharmaceutical), koncerny biofarmaceutyczne (np., Genentech, Roche, Merck MSD,
Sandoz, Abbott). Ponadto do udziału zapraszane są wszystkie firmy, które świadczą usługi dla
wymienionych powyżej, np.: CRO, dystrybutorzy surowców, biura patentowe, firmy doradcze,
dystrybutorzy sprzętu i aparatury badawczej, a także parki technologiczne, centra zaawansowanych
technologii oraz inkubatory technologii.

Więcej informacji: www.cebioforum.com

Kontakt:

Edyta Wodzińska 
BioForum Project Manager
bioforum@bioforum.pl
tel: +48 42 299 60 79
kom: +48 795 540 329
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.

 
26-06-2025

Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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